72  diário oficial Nº 36.401 Quinta-feira, 16 DE OUTUBRO DE 2025

preço por Lote, no Valor Total de R$ 3.968.332,20 (três milhões e novecen-
tos e sessenta e oito mil e trezentos e trinta e dois reais e vinte centavos);
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90016/2025/SEAP: R$ 22.241.179,44 
(vinte e dois milhões, duzentos e quarenta e um mil, cento e setenta e 
nove reais e quarenta e quatro centavos);
Belém-PA, 15/10/2025.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1256295

.

APOSTILAMENTO
.

PROCESSO: 2025/2047282
APOSTILAMENTO Nº. 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.